PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 203/2025, de 25/08/2025

RETIFICA PORTARIA 094/2023/CAV

QUE CONCEDEU CREDENCIAMENTO

AOS DOCENTES DO PMBQBM/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo

com a CI nº 016/2025 - PMBQBM,

RESOLVE:

1 - RETIFICAR desde sua edição, de acordo com o Documento UDESC 00032237/2025, a Portaria

094/2023/CAV, que concedeu credenciamento aos docentes do Programa de Pós-graduação

Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular do Centro de Ciências Agroveterinárias –

PMBQBM/CAV, quanto ao que segue:

EXCLUIR:

Docente Categoria Modalidade Vigência

Amanda Leite Bastos

Pereira

Permanente credenciamento 26/03/2021 à

25/03/2025

INCLUIR:

Docente Categoria  Vigência

Amanda Leite

Bastos Pereira

Permanente RECREDENCIAMENTO 01/08/2021 à

31/07/2025

Prof. André Thaler Neto

 Diretor Geral

CAV/UDESC